
Správca dane Mesto Poprad, Nábrežie Jána Pavla II. 2802/3 V Poprade 

Vybavuje Mgr. Ľuboslava Duroňová Dňa 26.02.2013 

Telefón 0 5 2 / 7 1 6 72 35 

Číslo konania 9364/53/2013-DAP-Dn 

Podtatranské múzeum v Poprade 
Vajanského 72/4 

o H l - á O ť h 058 01 Poprad 

R O Z H O D N U T I E č. 2 7 6 0 3 7 / 2 0 1 3 

Správca dane podľa § 81 zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku 
za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov, zákona č. 563/2009 
Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia mesta Poprad č. 7/2012 o miestnom poplatku 
za komunálne odpady a drobné stavebné odpady Vám 

v y r u b u j e 

M o r. o ?i priezvisko / Obeh. meno* Podtatranské múzeum v Poprade 
Adresa trvalého-pobytu / Sídlo* Vajanskčho 72/4,058 01 Poprad 
Rodné číslo ** / IČO * 37781171 

miestny poplatok za komunálne odpady a d robné stavebné odpady 
v sume 328,90 € na rok 2013. 

Výpočet poplatku:*1"* 
Prevádzka: ul. Vajanskčho 72/4, Vajanskčho 72/4 
Dátum: od 01.01.2013 do 31.12.2013 
Sadzba: 0,0115 €/1itcr; počet nádob: 1; násobok počtu: 26; koeficient: 1100 
Výpočet: 0,0115 x 1 x 26 x 1100 = 328,90 6 
Na úhradu: 328,90 C 

Miestny poplatok za komunálne odpady a drobné stavebné odpady ste povinný uhradiť na účet 
Mesta Poprad č. 24524562/0200, vedený vo VÚB, a.s., pobočka Poprad, konštantný symbol 0308, 
variabilný symbol 2510442829, špecifický symbol 276037 alebo zamestnancovi správcu dane, 
ktorý je poverený prijímať platby za poplatok, t.j. do pokladnice Mestského úradu v Poprade. 

Miestny poplatok za komunálne odpady a drobné stavebne odpady ste povinný uhradiť podľa 
Splátkového kalendára, najneskôr v deň jeho splatnosti. 

Splátkový kalendár: 
v termíne do 15 dní odo dňa nadobudnutia právoplatnosti tohto rozhodnutia v sume 328,90 6 



Číslo konania: 9364/53/2013-DAP-Dn 

O d ô v o d n e n i e 

Správca dane podľa § 81 zákona Č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach a miestnom poplatku 
za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov, zákona č. 563/2009 
Z. z. o správe daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 
predpisov a Všeobecne záväzného nariadenia iresta Poprad č. 7/2012 o miestnom poplatku 
za komunálne odpady a drobné stavebné odpady vyrubil miestny poplatok za komunálne odpady 
a drobné stavebné odpady na rok 2013 tak, ako j e uvedené vo výrokovej časti tohto rozhodnutia. 

P o u č e n i e 

Proti tomuto rozhodnutiu j e možné podľa $ 72 ods. 2 a 3 zákona č. 563/2009 Z. z. o správe 
daní (daňový poriadok) a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov podať 
odvolanie v lehote do 15 dní odo dňa jeho doručenia písomne alebo ústne do zápisnice u správcu 
dane, ktorým j e Mesto Poprad. Včas podané odvolnnie má podľa $ 72 ods. 7 zákona č. 563/2009 
Z. z. v znení neskorších predpisov odkladný účinok. 

f - \ < ) . . . -
lng. Jitka Púčiková 

vedúca ekonomického odboru 
na základe poverenia primátora mesta 

lng. Antona Danka 

Pri platení do pokladnice mestského úradu použite rozhodnutie s týmto čiarovým kódom 

38000245240000000562020025104428290379300000328907 

j sa nehodí , prečiarknite. 
) s o b n i údaje sú ch ránen í podľa zákona i . 428 /2002 Z. z. o och rane osob:i>'vh údajov v znen í zákonu č. 602 /2003 Z. /.. 
Uveďte konkrétny výpočet miestneho poplatku za (r.a) obdobie , za ktoré ( ra ktoré) sa mies tny poplatok vyrubuje . 


